[image: ]
СОВЕТ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2021 года                            № 32-92

О внесении изменений в решение Совета
от 05.02.2021 г. № 29-81 «Об утверждении Порядка определения
территории, части территории Марьевского
муниципального образования,  предназначенной
для реализации   инициативных проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Марьевского муниципального образования Совет   Марьевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Марьевского МО от 05.02.2021 г № 29-81 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории   Марьевского муниципального образования, предназначенной для реализации инициативных проектов», следующие изменения:
1.1. В п. 1.5 Порядка слова «-иных территорий проживания граждан» исключить.

2. Настоящее  решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           С.И. Яковлев

image1.wmf